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Trofeo La Torre -Senerchia (AV) LAPS

MC Di Guida Moto ULTRACROS:

Trofeo Crossdromo La Torre

B

2Tempi Ama Circuito La Torre 1,216 Km.
Prima Manche 20/10/2013 12:40 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:50:01 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(195) COMAR ALESSANDRO
(396) ALFANO RAFFAELE 1 12:51:57.033
1 12:51:25.338 2 1:59.285 +1.269 12:53:56.318
2 1:32.630 12:52:57.968 3 1:58.016 12:55:54.334
3 1:43.046 +10.416 12:54:41.014 4 2:00.725 +2.709 12:57:55.059
4 1:35.608 +2.978 12:56:16.622 5 1:59.980 +1.964 12:59:55.039
5 1:33.199 +0.569 12:57:49.821 6 1:59.650 +1.634 13:01:54.689
6 1:35.211 +2.581 12:59:25.032 7 2:00.604 +2.588 13:03:55.293
7 1:34.092 +1.462 13:00:59.124 8 2:00.218 +2.202 13:05:56.511
8 1:33.058 +0.428 13:02:32.182
9 1:34.358 +1.728 13:04:06.540

(8) CASTALDO SIMEONE

1 12:51:28.131
2 1:37.357 12:53:05.488
3 1:37.611 +0.254 12:54:43.099
4 1:37.986 +0.629 12:56:21.085
5 1:39.350 +1.993 12:58:00.435
6 1:39.873 +2.516 12:59:40.308
7 1:40.530 +3.173 13:01:20.838
8 1:39.136 +1.779 13:02:59.974
9 1:39.864 +2.507 13:04:39.838

(279) GALA VINCENZO

1 12:51:31.186
2 1:36.992 12:53:08.178
3 1:37.834 +0.842 12:54:46.012
4 1:40.265 +3.273 12:56:26.277
5 1:41.785 +4.793 12:58:08.062
6 1:39.137 +2.145 12:59:47.199
7 1:37.725 +0.733 13:01:24.924
8 1:39.708 +2.716 13:03:04.632
9 1:40.186 +3.194 13:04:44.818

(166) GARIPPA SALVATORE

1 12:51:44.146
2 1:57.458 +19.807 12:53:41.604
3 1:37.651 12:55:19.255
4 1:39.900 +2.249 12:56:59.155
5 1:39.751 +2.100 12:58:38.906
6 1:39.205 +1.554 13:00:18.111
7 1:40.351 +2.700 13:01:58.462
8 1:38.063 +0.412 13:03:36.525
9 1:38.575 +0.924 13:05:15.100

(80) MEZZONE SALVATORE

1 12:51:43.767
2 1:40.568 +0.354 12:53:24.335
3 1:43.229 +3.015 12:55:07.564
4 1:42.279 +2.065 12:56:49.843
5 1:41.931 +1.717 12:58:31.774
6 1:41.502 +1.288 13:00:13.276
7 1:41.786 +1.572 13:01:55.062
8 1:42.180 +1.966 13:03:37.242
9 1:40.214 13:05:17.456

(3) LIETO GENNARO

1 12:51:43.304
2 1:50.291 +2.956  12:53:33.595
3 1:47.335 12:55:20.930
4 1:49.390 +2.055  12:57:10.320
5 1:50.300 +2.965  12:59:00.620
6 1:50.266 +2.931  13:00:50.886
7 1:50.233 +2.898 13:02:41.119
8 1:51.352 +4.017  13:04:32.471
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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